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Socialstyrelsens yttrande över remissen Kompletterande 

bestämmelser till EU:s förordning om en gemensam digital 
• 0

1ngang 

(Infrastrukturdepartementets dnr 12021/01054) 

Socialstyrelsen har inga synpunkter på utformningen av föreslagen lag och 
förordning utan instämmer i promemorians uttalanden om att regelverket skapar 
tydlighet samt att det bör ha en dynamisk utformning. Socialstyrelsen vill 
emellertid lämna följande synpunkter. 

7. Konsekvenser för behöriga myndigheter 

Socialstyrelsen delar inte promemorians bedömning att eventuella budgetära 
konsekvenser som kan uppstå för de behöriga myndigheterna till följd av 
förslaget i promemoria ska hanteras inom befintliga budgetramar. 

I promemorian anförs att promemorians förslag, vad avser behöriga 
myndigheter, främst syftar till att inrätta organisatoriska processer för att uppnå 
en kostnadseffektiv och ändamålsenlig efterlevnad av EU-förordningen och för 
att förbättra förutsättningarna för samarbete mellan en nationell samordnare och 
behöriga myndigheter. Förutom den informationsskyldighet till en nationell 
samordnare som föreslås i lagen anges att promemorians förslag inte innebär 
några ytterligare skyldigheter för behöriga myndigheter än de som redan framgår 
av EU-förordningen. Eventuella merkostnader som kan uppstå till följd av 
förslaget i denna promemoria ska därför fmansieras inom befmtliga 
budgetramar. 

Vad gäller behörig myndigheters behov av att anpassa sin information och sina 
förfaranden för att t.ex. uppfylla förordningens kvalitets- och funktionskrav 
hänvisas i promemorian till att kommissionen i viss utsträckning kan bidra med 
kostnadsfri översättning och hjälpa till med att identifiera finansiering som är 
tillgänglig genom olika fonder och program. Sådan fmansiering menar 
promemorian till viss kan täcka delkostnader för den it-anpassning och it
utveckling som kan behövas på nationell nivå. 
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Socialstyrelsen bedömer att myndighetens arbete med implementeringen och 
fortsatt förvaltning enligt ansvaret som följer av SDG-förordningen sannolikt 
kommer att innebära merkostnader för myndigheten som inte kan täckas av 
eventuella stöd från EU-fonder eller program under EU-kommissionen. 

Beslut om detta yttrande har fattats av avdelningschefen Erik Höglund. Juristen 
Sigrid Windahl har varit föredragande. 
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